
UCHWAŁA NR LVI/721/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla sieci wodociągowej oraz ujęć wód podziemnych w obrębach Mościczki i Witnica, gmina 

Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miejska w Witnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla sieci wodociągowej oraz ujęć wód podziemnych w obrębach Mościczki i Witnica, gmina Witnica. 

2.  Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 9525F550-4243-4862-B6B3-181E69B59E0E. Podpisany Strona 1



429

290/4

290/3

435

410

411

401/18324

MOŚCICZKI

WITNICA

OZNACZENIE
Granica obszaru objętego planem

Województwo: lubuskie
Powiat: gorzowski
Jednostka ewidencyjna: Witnica
Obręb ewidencyjny: Mościczki, Witnica

SKALA
1: 5000

Załącznik do uchwały Nr LVI/721/2022

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 26 maja 2022 r.

Id: 9525F550-4243-4862-B6B3-181E69B59E0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla sieci wodociągowej oraz ujęć wód podziemnych w obrębach Mościczki 
i Witnica, gmina Witnica. Celem opracowania planu jest wyznaczenie terenów pod sieci i obiekty 
wodociągowej infrastruktury technicznej, w tym ujęcia wód podziemnych, a także uzyskanie zgody 
na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nierolnicze i nieleśne, zgodnie z wnioskiem 
Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Witnicy. 

Id: 9525F550-4243-4862-B6B3-181E69B59E0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



